
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 4 

 

Datum: 27. 09. 2023 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/209486/2023/LysK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/357288/2023/MarK 
JID: MMULSSI5Q1WZBQ 
Počet listů/příloh: 2/1 
Vyřizuje/tel.: Ing. Kateřina Petrusová/+420 475 271 319 
E-mail: katerina.maresova@mag-ul.cz 
 

 
O Z N Á M E N Í 

o výběru dodavatele 
(dle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

Na základě „Zprávy o hodnocení elektronických nabídek“ na veřejnou zakázku „Modernizace 
odborných učeben I. etapa - Část 4: Konektivita“, vyhlášenou ve otevřeném řízení podle 
ustanovení § 56  ZZVZ, vedenou pod sp. zn. MMUL/PO/VZ/209486/2023/LysK a uveřejněnou 
na profilu zadavatele dne 30. 06. 2023, Vám oznamuji, že zadavatel na základě posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení rozhodnutím Rady města č. 634/25R/23 ze dne 
25. 09. 2023 rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější 
podle hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost dle nejnižší nabídkové ceny 
bez DPH. V souvislosti s výběrem dodavatele Vám zasíláme následující informace rozhodné 
pro výsledek zadávacího řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

Nabídka č. 1 
 
Obchodní jméno:  AUTOCONT a.s. 
Sídlo:    Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
IČ:    04308697 
DIČ:    CZ04308697 
Cena bez DPH:  27 646 763,00 Kč 
Cena s DPH:   33 452 583,23 Kč 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 

V rámci zadávacího řízení byla podána pouze jedna nabídka. Komise z tohoto důvodu 

neprováděla porovnávání nabídek dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria, kterým 

byla nabídková cena bez DPH, a rovnou přistoupila k výběru dodavatele s nejvhodnější 

nabídkou. 

Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele uvedených v 

zadávacích podmínkách pouze u účastníka AUTOCONT a.s. zadávacího řízení. 

 
 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/209486/2023/LysK 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/357288/2023/MarK 

 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 4 

III. Seznam dokladů dle § 123 písm. b) ZZVZ, kterými dodavatel AV MEDIA SYSTEMS, 
a.s. prokazoval kvalifikaci:  

 

Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení 
podepsaného dodavatelem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele). 
Čestné prohlášení bylo přílohou č. 2 Výzvy k podání nabídky.  

Dodavatel prokázal splnění podmínek profesní způsobilosti předložením: 

1) výpisu z obchodního rejstříku 
2) dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky. 

 

Technická kvalifikace  

1. Zadavatel požadoval prokázání splnění technické kvalifikace dodavatele dle § 79 odst. 
2 písm. b) ZZVZ předložením seznamu významných dodávek poskytnutých za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. 
 
Kvalifikaci prokázal dodavatel, který předložil v rámci tohoto kvalifikačního 
předpokladu seznam významných dodávek alespoň v rozsahu nejméně pěti dodávek 
obdobného charakteru VZ (dodávku vnější a vnitřní konektivity v rozsahu 
odpovídajícím požadavkům na splnění požadavků Standardu konektivity IROP - viz 
příloha č. 8 zadávací dokumentace), včetně dodání HW a SW a strukturované 
kabeláže) na základě těchto smluv dosáhla min. 5 mil. Kč bez DPH za každou 
jednotlivou zakázku. 

Dodavatel předložil seznam těchto významných dodávek: 

 Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17 Domažlice a vybudování odborných učeben-
Konektivita - Software, aktivní prvky, server, související kabeláž a implementační 
služby pro vybudování Standardu konektivity 
termín realizace: 05/2022 – 10/2022 
finanční objem plnění: 5 756 000,-Kč bez DPH 
objednatel: Město Domažlice, IČO: 002 53 316 

 Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17 Domažlice a vybudování odborných učeben-
Konektivita a vybavení IT, část B Vybavení IT - Hardware, software, implementační 
služby a technická podpora pro naplnění Standardu konektivity  
termín realizace: 12/2021 – 05/2022 
finanční objem plnění: 6 776 800,00 bez DPH  
objednatel: Město Domažlice, IČO: 002 53 316 

 Dodávka konektivity a ICT techniky pro 2. ZŠ Cheb a 6. ZŠ Cheb - Vybudování 
kabeláže, dodávka hardware a software a implementačních služeb pro dosažení 
Standardu konektivity, napojení na městské Technologické centrum. 
termín realizace: 02/2022 – 06/2022 
finanční objem plnění: 5 825 880,00 bez DPH 
objednatel: Město Cheb, IČO: 002 53 979 

 Infrastruktura ZŠ Chomutov – odborné učebny – strukturovaná kabeláž - Vybudování 
strukturované kabeláže, dodávka serverů, aktivních prvků a dodávka konektivity pro 
základní školy statutárního města Chomutov dle požadavků Standardu konektivity 
IROP. 
termín realizace: 03/2022 – 05/2023 
finanční objem plnění: 5 281 194,-  Kč bez DPH  
objednatel: Statutární město Chomutov, IČO: 00261891  

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/209486/2023/LysK 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/357288/2023/MarK 

 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 4 

 

 Konektivita, HW, SW, vybavení středních škol v Ústeckém kraji - 1. etapa - 
„Podkrušnohorské gymnázium Most - Vybudování strukturované kabeláže, dodávka 
aktivních prvků, serverů a software, implementační služby pro naplnění Standardu 
konektivity. 
termín realizace: 05/2023 – 08/2023 
finanční objem plnění: 12 899 300,- Kč bez DPH 
objednatel: Ústecký kraj, IČO: 70892156 

 

2. Zadavatel požadoval prokázání splnění technické kvalifikace dodavatele § 79 odst. 2 
písm. d) ZZVZ předložením seznamu techniků, kteří se budou podílet na plnění 
veřejné zakázky. 

 
Dodavatel splnil technickou kvalifikaci předložením seznamu techniků ve složení 
minimálně 3 osob (jedna osoba projektového týmu mohla zastávat najednou 
maximálně 2 pozice) a dále příslušnými doklady prokázal, že osoba na pozici: 

a. Technický specialista software: 
i. realizovala 2 projekty obdobného zaměření jako předmět veřejné 
zakázky 

v obdobné pozici (doloženo životopisem), 
ii. má certifikaci na správu a návrh designu platformy Microsoft min. v 
úrovni 

MCSE (Microsoft Certified System Engineer nebo Microsoft Certified 
Solutions Expert nebo obdobných operačních systémů v rámci 
nabízeného řešení dodavatele na tuto veřejnou zakázku); 

b. Technický specialista pro logovací systém: 
i. realizovala 2 projekty obdobného zaměření jako předmět veřejné 
zakázky 

v obdobné pozici (doloženo životopisem), 
ii. má certifikaci na návrh a implementaci systémů pro centrální logování 
a/nebo 

systémů SIEM (Security Information and Event Management);  

c. Technický specialista sítě: 
i. realizovala 2 projekty obdobného zaměření jako předmět veřejné 

zakázky v obdobné pozici (doloženo životopisem), 

ii. má certifikaci pro návrh a implementaci nabízených síťových aktivních 
prvků včetně firewallu v úrovni „expert“ (např. Cisco CCIE-security nebo 
obdobné). Úroveň expert musela zahrnovat certifikaci znalostí 
plánování a návrhu síťového a bezpečnostního řešení; 

d. Technický specialista kybernetické bezpečnosti: 
i. realizovala alespoň 2 projekty obdobného zaměření jako předmět 
veřejné 

zakázky v obdobné pozici (doloženo životopisem), 
ii. má certifikaci CISA nebo obdobnou v oblasti kontroly a řízení 
bezpečnosti 

informačních technologií (CISA: http://www.isaca.cz/cs/certifikace-
cisa);  

e. Projektový manažer: 

i. má minimálně tříletou praxi v projektovém řízení, 
ii. realizoval alespoň 3 referenční projekty obdobného zaměření jako 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/209486/2023/LysK 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/357288/2023/MarK 

 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

4 z 4 

předmět 
veřejné zakázky v oblasti informačních technologií, na kterých se 
podílel v obdobné pozici (doloženo životopisem), 

iii. má certifikaci senior projektového manažera dle IPMA, PMI, PRINCE2, PRINCE2 Agile 
nebo jiné rovnocenné metodiky projektového řízení na úrovni komplexního řízení projektů. 
 
Pro účely podání nabídky stačilo předložit pouze prosté kopie dokladů, kterými dodavatel 
prokazoval svoji kvalifikaci.  
 
Komise konstatovala, že nabídka dodavatele AUTOCONT a.s. splnila požadovanou 

kvalifikaci, dodavatel ke své nabídce přiložil všechny povinné dokumenty.  

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací dokumentace 
doporučila zadavateli vybrat jako dodavatele zakázky účastníka řízení AUTOCONT a.s. se 
sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava a uzavřít s ním smlouvu na plnění shora uvedené 
veřejné zakázky. 
 
Zadavatel se pak se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je uvedeno shora.  

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele může účastník zadávacího řízení dle 
ustanovení § 241 a násl. ZZVZ podat námitky, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode 
dne doručení oznámení o výběru dodavatele nebo od jeho uveřejnění. 

 
 

Přílohy 
Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení elektronických nabídek 

v. z. Ing. Kateřina Petrusová v. r. 
Mgr. Kateřina Lysáková 

referentka oddělení veřejných zakázek 
právního odboru 

Magistrátu města Ústí nad Labem 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

